- 1-

安发改价格〔2022〕141号

安庆市发展改革委关于太湖县新建住宅小区
自来水入户建设安装费定价方案的批复

太湖县发展改革委：

你委《关于太湖县新建住宅小区自来水入户建设安装费定价

方案的请示》（太发改价格〔2022〕40号）收悉。根据《城镇

供水价格管理办法》《安徽省定价目录》有关规定，经研究，批

复如下：

一、同意你县城区新建住宅小区自来水入户建设安装费标准

为 980元/户。该费用统一纳入房屋开发建设成本，不得另外向

买受人收取。

- 2-

二、新增建设项目用水必须装表到户。供水管道和用水设备

的安装应当坚持建设单位自愿委托的原则。

安庆市发展和改革委员会

2022年 5月 11日

安庆市发展和改革委员会办公室 2022年 5月 11日印发